
Департамент образования администрации Старооскольского городского округа Белгородской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная Роговатовская  школа 

с углубленным изучением отдельных предметов» 

(МБОУ «Роговатовская  СОШ с УИОП» ) 

Владимира Ленина ул., д. 1, с. Роговатое, Старооскольский р-н, Белгородская обл., 309551 

тел. (4725) 49-06-89   E- mail: sh-rog@so.belregion.ru 

ПРИКАЗ 

от 03 сентября 2024 года 

Об утверждении графика  

контрольных мероприятий 

 на 2024-2025 учебный год. 

 

 

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения Российской Федерации 

и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки для системы общего 

образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях (письмо Министерства просвещения 

Российской Федерации от 6 августа 2021 года №СК-228103 и Федеральной службы по надзору 

в сфере образования и науки от 6 августа 2021 года № 01-169/08-01), инструктивно-

методическим письмом ОГАОУ ДПО «Белгородский институт развития образования» от 

05.07.2024 года № 749 «Особенности оценки предметных результатов по отдельному учебному 

предмету в Белгородской области», с целью оптимизации количества проводимых 

контрольных мероприятий в МАОУ «СОШ № 40»: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график контрольных мероприятий на 2024-2025 учебный год 

(Приложение 1-10). 

2. Заместителю директору Колесниковой А.И. разместить график контрольных 

мероприятий на 2024-2025 учебный год на официальном сайте МБОУ «Роговатовская СОШ с 

УИОП» в сети «Интернет» на главной странице подраздела «Документы». 

3. Классным руководителям 2-11-х классов довести график контрольных мероприятий 

на 2024-2025 учебный год до сведения обучающихся и их родителей (законных 

представителей). 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ  

«Роговатовская  СОШ с УИОП»                                                                    В. В. Прасолова  
 

 

 

№132 


